
/clrą ő
j=<.Trť. l'i ĹL

!

I

I

I
I

| -:"
|Ł}

LLI
l*

()(:
q)

.r()

DoDATEK č . 2
k dí lč í  smlouvě o dí lo na akci

,,Ví deňská x K Libuš ix Dobronická, oK, Praha 4, č . akce 13 476"

č ĺ slo smlouvy objed natele: N3l 19l 42301 47 12

č í slo smlouvy zhotovitele: í 9074

t.

Smluvní  strany

í . obiednatel: Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 770t8,110 00 Praha 1 - Staré  Město
lČ o osąąĺ zaa
DlČ : CZ03447286
zapsaná v obchodní m Ęstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. B
20059
Bankovní spojení : PPF banka a.s
č ,' li. : 2023100003/6000
zastoupená: Mgr. Jozefem Sinč ákem, MBA, předsedou představenstva

prof. lng' Karlem Pospí š ilem, Ph.D., mĺ stopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, č lenem představenstva
lng. Mańinem Pĺ pou, č lenem představenstva

Při podpisu tohoto dodatku k dí lč í  smlouvě je oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí
odpovědnosti na základě zmocnění  udělené ho představenstvem prof. lng. Karel Pospí š il, Ph.D.,
m í stopředseda představenstva'

2. Zhotovitel: INPROS PRAHA a.s.
se sí dlem: Ke Krč i 735128, 147 00 Praha 4 - Braní k
tlo 47114444
ÐlČ : CZ47114444
bankovní  spojení : Č eská spořitelna, a's., Praha 4, ć 'lj: 51 51 42210800
zapsaná v obchodnĺ m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze spis. zn.B
20074
zastoupená: lng. Tomáš em Přitasilem na základě plné  mocize dne 20.10.2014
zastupují cí  jako správce společ nosti s-poleč ní ky a) lNPRos PRAHA a.s.,
ll 47114444 a b) S|LN|CE GROUP a.s., lČ : 62242105, sdruŽené  ve smyslu s 2716
a násl' zákona ć ' 8912012 Sb', obč anský zákoní k, ve Společ nost ,,Společ nost pro
ú drž bu komunlkací "

ll.
Předmět Dodatku

Smluvnĺ  strany dneš ní ho dne uzaví rají  v souladu s $ 2586 a násl. zákona ě' 89/2012 sb.'
obč anský zákoní k (dále jen ,,obč anský zákoní k'') tento dodatek č . 2 (dálejen ,,Dodatek") k smlouvě
o dĺ lo ć,. N3l19l4230l47 (19074) ze dne 07'08'2019 (dále jen,,Smlouva").

Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku Ve smyslu $ 222 odst. 6 zákona
č ).134t2o16 Sb., o zadávání  veřejných zakázek, a to z dů vodu nutnosti provedení  nezbytných
dodateč ných stavební ch prací , které  nebyly objednateli před uzavření m Smlouvy známy, nebyly
zahrnuty v pů vodní m závazku ze Smlouvy azároveň nejsou 7ávislé  na vŮliZhotovĺ tele.

1

a



Popis změn je následují cí :

S ohledem na kamerový pruz-ku1 ulič ní ch vpustĺ  a jejich vyhovují cí  a funkč ní  stav nebyla po

dohodě s Kanallzaenĺ m ôooelení m realizována jej'lch výměna. V dů sledku velké ho zatí Ženĺ

^,,ł nlrllqÔVol'l ooor"uou na prstenci okruŽní  křiŽovatky a zajiš tění  větš í  bezpeč nosti bylo nutno

:'1'1#řilä 'iiüiouy"ľ .' kosiek z pů vodní ho kameniva na uloŽenĺ  do betonové ho loŽe s následnou

;"ffi*' zálivkou'' V návaznosti na nově koordinovanou akci BESIP (oprava přechodu pro

;ńä 'u zástávky ,,U Tří  svatých") bylo nutno rozsah souvislé  ú drŽby rozš ĺ řit o cca 50 m a to

;';ňJ"'- Á^ poŹia^vky pří sluš ný.ch dotč ených orgánů  a PČ R, neboť  tento ú sek vykazoval

ź ^á^iv degradace . pósro'"nĺ . Úpravou doš lo ke sjednocení  povrchu a zlepš enĺ  sjí zdnost

komunikace v oblasti přechodu pro chodce'

Vš echny změnyjsou zapsány v dení ku stavby a jsou odsouhlaseny zástupci smluvní ch stran'

o mé ně a ví cepráce z těchto změn plynoucĺ ch je upravena cena dí la.

III.

Změna č l' lI' SmIouvy (Cena za dí !o)

1' cl. ll. odst. 1. Smlouvy se mění takto

Cena dle SmlouvY bez DPH:
DPH 21o/o:

Cena dle Smlouvy vč . DPH:

Cena mé něprací  dle Dodatku ć,.2bezDPH
DPH 21o/o:

Cena mé něprací dle Dodatku č . 2 vč . DPH:

Cena ví ceprací  dle Dodatku č . 2 bez DPH:
DPH21o/o:
Cena ví cepracĺ  dle Dodatku č . 2 vč . DPH:

cena celkem vč . Dodatku ć.2 bez DPH:
DPH 21o/o:

Gena celkem vč . Dodatku č . 2 vě. DPH:

4 394 388,00 Kč
922 821,48 Kč

5 317 209,48 Kč

_ 329 528,00 Kč
- 69 200,88 Kč

- 398 728,88 Kč

72o 181,00 Kč
151 238,01 Kč
871 419,01 Kč

4785 041'00 Kč
í  004 858'61 Kč
5 789 899'61 Kč

2. ostatnĺ  ustanovení  č l. ll. odst. 1 Smlouvy zů stávajĺ  beze změny.

3. Celková hodnota změny závazku ze Smlouvy dle Dodatku dle S 222 odst. 6 zákona

č )' 134t2o16 Sb., o zadáiáni veřejných zakázek, nepřekroč í  50% pů vodnĺ  hodnoty závazku ze

Smlouvy a záróveň celkový cenoú y nárů st nepřesáhne 30o/o pů vodní  hodnoty závazku ze

Smlouvy.

lv.
Závěreć,nä  ustanovenĺ

1. Tento Dodatek je nedí lnou souč ástí  výš e uvedené  Smlouvy. ostatní  ustanovenĺ  Smlouvy,

která nejsou tí mto Dodatkem výslovně dotč ena, zů stávají  beze změny v platnosti a ú č innosti.

2. Zhotovitel prohlaš uje, Že souhlasĺ  s tĺ m, aby tento Dodatek byl uveden v Centrálnĺ  evidenci

smluv Technické  siravy komunikací  hl. m. Pŕ ahy, a's. (CES TSK) vedené .Technickou správou

komunikací  hl. m. i'rany' a's., která je veřejně přĺ stupná, a která obsahuje ú daje o smluvní ch

stranách, předmětu Doóatku, č ĺ selné  označ ení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní

strany prohlaš ují , Že skuteč nosti uvedené  v Dodatku nepovaž ují  za obchodní  tajemstvĺ  ve

-Ż-



böanského zá ko n ĺku a udě uj svo len k eJ ich uŽití a zvere nenl bez stanoven

?,iliJłri'"
504 o

da sích pod m ínek

výslovně sjed náva jí ze uve řejněn tohoto Dodatku V reg istru sm uV d le záko na
sml uvn stranv nekteých lu uveřej novan těchto3.

340ĺ20 1 5 s b o zv láštn ch podmínkách učinnosti sm V

c.
stru sml UV (zákon o reg istru sm luv) za) ist objedn ate t.

sm UV a o reg

,ł Tento Dodatek je sepsán v 5 vyhotoveních s platnostĺ originálu, přičemŽ objednatel obdrŽí 3
ą'

uv-ńóiou"nĺ a Zhotovitel obdżĺ2 vyhotovenĺ'

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnostidnemv'
uveřejněnív registru smluv dle zákona o registru smluv.

6' SoučástítohotoDodatku je příloha:

a) Příloha č.1 - Soupis méně a vícepracídle Dodatku

oĺprĺlor'.č)'2 _ Plná moc pro lng Tomáše Přitasila ze dne 20'10'2014

7. Smluvnĺ strany prohlašujĺ, Že je jim znám obsah tohoto Dodatku věetně jeho příloh, Že s jeho

obsahem souhläsí,Źe po,vazúí
'obsah

tohoto Dodatku za urćltý a srozumitelný a Že jsou jim

známy vsecnny-śí<uteenosti, jeŽ jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodujícĺ.Na důkaz

připojujĺ svépodpisy.

VPrazedne 23, Üfi' 7020

za Objednatele:
Technická správa komunikacĺ hl. m. Prahy, a's'

za Zhotovitele:
INPROS PRAHA a.s.
zastupujícíjako správce společnosti

,,Společnost pro údržbukomunikacĺ"

iprof. lng. Karel Pospíšil,Ph.D.
m ístopředseda představenstva

lng. Tomáš Přitasil
na základě plnémoci ze dne 20'10.2014

INPROS INP

tffi
r rrd
PRAHA

HOS PRAHA A.S'

lČ:a71144Ą4
Ke Krti 735128

147 00 Praha 4

-1 1-

-J



720 181

m2
Ín2

m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2

bm
20125asfaltovéma kÍytuhmotounátěÍovou pracovnĺch sparadhezní styčnýchnástřikutrhlin,FÍézouání vöetně ryhy.asfaltovoumodifikovanou hmotou, Vyčištěnĺ

horka aplikovanouzazálivRa

Vídeňská x k Libuši x Dobronická, oK, Praha 4,č,.akce !3 476

RACI

720 18',1

P

-tl-

m2

-zo4-
bm

-214 - m2
ń2Dlä

255-
bmtřídy s00 do loŽe zosazení obruby

n

271

bm
351 Rezál bm
352

m2vrstvy 4 cm očištěnípovrchu'
asÍaltov'ých vrstev

354

m21cm očištěnívrstvyzavrsĺeV
3s5

m2
RÔze372 bm

38'ĺ

a3.Bouraci pľácetĺézovacÍJTČlslo
TJ

a znovu m suti,do

ks+ dos armaturyšachtyarmatury
713

ksosazenla novédodáVkaodvozua sk|ádkovného'naloŽenĺ suti,včetněuličnístaré vpusti
m.0a doDN 500uliční

727

bm
731

vedeníobsahuje zemní práce a3,0m-200

ks
768

DodáVka a zíízenÍnové uličníkanalizačníVpusti z prefabrikovaných dílců(DN500) hloubkybetonov,ých

m včetně nové a koše

TJ
lĺslo TJ 7.odvodněni' krainice,

hod.
911 náVrhu a proiednání dopravně inŽenýrského opatření, vyřízení souhlasného stanoviska DlR

bodaOPRAVY oprawsoUMsLÉíormě prodigitálnĺskuteönéhozaměření stavbyGeodetické provedenĺ
3 m za bod)nadhloubce geodetickýkomunikacíodvodnění (cenapřiobjektů

981

kpl
982

OPRAVYsoUVlsLÉprostavbyskutečnéhoprovedenídokumentacezplacnvání

TJ 9'Přidružené práGe

TNPROS I

rffi
a 3ffi#
PŔAt ll\

147

44


